
ERRATA 
 
EDITAL 010/2021 - SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS E CONCESSÃO 
DE PRÊMIO PARA PATRIMÔNIO CULTURAL ARQUITETÔNICO TOMBADO 
EM SÍTIOS HISTÓRICOS NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
Processo nº 2021-9KSXV 
 
 
No item 5.1.3 do Edital,  
 
Onde se lê: 5.1- No presente Edital de Seleção, estarão impedidos de se 
inscrever:  
Acrescentar a alínea “d” do item 5.1.3 – Os projetos: 
d) Imóveis que já tiveram projetos de intervenção contemplados nos últimos 03 
(três) anos. 
 
 

 
Vitória, 23 de novembro de 2021. 

 
 
 

FABRICIO NORONHA FERNANDES 
Secretário de Estado da Cultura 
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ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABRICIO NORONHA FERNANDES
SECRETARIO DE ESTADO

SECULT - SECULT - GOVES
assinado em 23/11/2021 16:13:36 -03:00
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Documento capturado em 23/11/2021 16:16:19 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JACKELANNE ALVES DA COSTA BARROS (SECRETARIO EXECUTIVO QC-01 - GFEC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-28QHVF

20
21

-2
8Q

H
V

F
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

23
/1

1/
20

21
 1

6:
16

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


		2021-11-23T16:16:20-0300




